כמו כן, הצטברו מידעים

נוספים שהאחרון שבהם הוא משנת 2015.

כמו כן, עיינתי בעמדת משטרת ישראל והמידעים עליהם היא מבססת את עמדתה.

עומדת המידע רקע על וההחלטה חופשות להפסקת המשיב החלטת את להצדיק כדי בו היה אכן המודיעיני המידע
במבחן הסבירות.

על כן, העתירה נדחית.

ניתנה היום, ח' תמוז תשע"ה, 25 יוני 2015, בהעדר
הצדדים.